



# Prime & Store Cattle 9 July 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
501	JS & PA Butters	3	Prime Steers (Angus)	HL	C10	702	\$1,740.96	\$2.48
502	D Sharpe	2	Prime Steers (M/Grey)	HL	CM	505	\$1,247.35	\$2.47
503	Beau Lill	2	Prime Steer (HF x)	HL	CM	510	\$1,249.50	\$2.45
504	P & R Taggart	2	Prime Steer (HF x)	HL	C7	463	\$1,125.09	\$2.43
505	Equine Breeding Services	8	Prime Steers (HF x)	HL	CM	531	\$1,306.26	\$2.46
506	Equine Breeding Services	2	Prime Steers (HF x)	HL	CM	503	\$1,207.20	\$2.40
507	J Church	1	Prime Steer (Brindle)	HL	CM	525	\$1,291.50	\$2.46
507a	Blackford Farming	1	Prime Steer (Red)	HL	C10	465	\$1,092.75	\$2.35
508	Flow Dairies	3	Prime Steers	NZF	CM	472	\$1,118.64	\$2.37
509	Flow Dairies	4	Prime Steers	NZF	CM	466	\$1,118.40	\$2.40
510	Snowfed Farm	1	Prime Steer	NZF	C10	620	\$1,475.60	\$2.38
511	Snowfed Farm	1	Prime Steer	NZF	C10	630	\$1,373.40	\$2.18
512	DH Wild	2	Prime Steers (B/G)	HL	CM	538	\$1,312.72	\$2.44
530	RJ & CJ Williams	1	Prime Heifer (HF x)	PWA	CM	530	\$1,261.40	\$2.38
531	W & J Stewart	2	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	655	\$1,558.90	\$2.38
532	Hilvue Farming	2	Prime Heifers (Angus)	HL	CM	525	\$1,349.25	\$2.57
533	Hilvue Farming	6	Prime Heifers (Angus)	HL	CM	515	\$1,287.50	\$2.50
534	Kirwee Rugby Club	2	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	620	\$1,512.80	\$2.44
535	Marley Lill	1	Prime Heifer (Spec Park)	HL	CM	395	\$876.90	\$2.22
535a	Blackford Farming	1	Prime Heifer (Brindle)	HL	C10	445	\$1,054.65	\$2.37
536	SJ & HR Chambers	7	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	488	\$1,176.08	\$2.41
537	P & R Taggart	1	Prime Heifer (HF x)	HL	C7	500	\$1,215.00	\$2.43
537a	DH Wild	3	Prime Heifers (BG)	HL	CM	472	\$1,128.08	\$2.39
538	Blue Grey Farm	2	Prime Cows	HL	C10	745	\$1,452.75	\$1.95
538a	Blue Grey Farm	1	Prime Cow (Yellow Tag)	HL	C10	520	\$925.60	\$1.78
539	Blue Grey Farm	2	Prime Bulls	HL	C10	738	\$1,830.24	\$2.48
540	Blue Grey Farm	1	Prime Bull (Angus)	HL	C10	510	\$1,224.00	\$2.40
541	Flow Dairies	1	Prime Bull	NZF	CM	420	\$420.00	\$1.00
542	NZ Ag Supplies	1	Prime Bull	HL	CM	520	\$1,196.00	\$2.30
543	Roan Farm	2	Prime Cows (Fri)	HL	CM	523	\$768.81	\$1.47
544	RJ & CJ Williams	1	Prime Cow (Fri)	PWA	CM	410	\$610.90	\$1.49
	<b>STORES</b>							
577	AR Edwards	3	R2 M/Grey x Steers	HL	CM	373	\$720.00	\$1.93
578	RJ & CJ Williams	8	R2 Here/Fri x Heifers	PWA	CM	356	\$720.00	\$2.02
579	JA Jones	4	R2 Fri x Steers	HL	CM	301	\$540.00	\$1.79
580	JA Jones	10	R2 Fri x Heifers	HL	CM	297	\$500.00	\$1.68
582	NZ Ag Supplies	3	R1 Ang x Bulls	HL	CM	288	\$500.00	\$1.74
583	Cameron & Mawson P/Ship	5	R1 Ang & Ang/Here x M/Sex (2S/3H)	HL	CM	370	\$860.00	\$2.32
584	H Simpson	6	R1 Here/Fri x M/Sex (5S/1H)	HL	CM	216	\$0.00	\$0.00

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
585	Flow Dairies	6	R1 Friesian Bulls	NZF	CM	219	\$460.00	\$2.10
586	Flow Dairies	7	R1 Friesian Bulls	NZF	CM	186	\$390.00	\$2.10
587	A Body	13	Jersey Heifers Calves	PWA	CM	131	\$90.00	\$0.69
588	RJ & CJ Williams	1	R2 Char Heifers	PWA	CM	370	\$790.00	\$2.14
589	RJ & CJ Williams	2	R2 Angus Heifers	PWA	CM	325	\$590.00	\$1.82
590	NZSF Lowry	2	R1 Friesian Bulls	HL	C7	295	\$470.00	\$1.59
591	AR Edwards	1	R2 M/Grey/Fri x Rig	HL	CM	415	\$725.00	\$1.75
592	AR Edwards	1	R2 M/Grey Steer	HL	CM	265	\$300.00	\$1.13
593	RJ & CJ Williams	1	R2 Here/Fri x Heifers	PWA	CM	370	\$665.00	\$1.80
594	RJ & CJ Williams	2	R2 Fri Heifers	PWA	CM	355	\$500.00	\$1.41
595	Flow Dairies	2	R1 Here x Heifers	NZF	CM	240	\$340.00	\$1.42
596	H Simpson	1	R2 Fri/Jer x Heifer	HL	CM	405	\$555.00	\$1.37
597	P H Kerr (MC)	2	R1 Friesian Bulls	HL	CM	173	\$200.00	\$1.16

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.